



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mládeže	Objednatel:	Město Znojmo	IČ/DIČ:	293881/CZ00293881
Druh stavby:	Stavební úpravy	Projektant:	[REDACTED]	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Znojmo	Zhotovitel:	K.S.H. group s.r.o.	IČ/DIČ:	28272595/CZ28272595
Začátek výstavby:	01.07.2020	Konec výstavby:	28.8.2020	Položek:	43
JKSO:		Zpracoval:	[REDACTED]	Datum:	05.08.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	62 239,34	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	92 545,37	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	111 236,45	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	152 776,04			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	707,53				
ZRN celkem	419 504,74	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00	
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00	
				ORN celkem	0,00	
				ORN celkem z obj.	0,00	

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	419 504,74	DPH 21%	88 095,99
		Celkem bez DPH	504,74
		Celkem včetně DPH	507 600,73

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mládeže	Objednatel:	Město Znojmo
Druh stavby:	Stavební úpravy	Projektant:	
Lokalita:	Znojmo	Zhotovitel:	K.S.H. group s.r.o.
Zpracoval:		Zpracováno dne:	05.08.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	0	Všeobecné konstrukce a práce	3 000,00	565,00	3 565,00	0,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	1 716,00	1 716,00	0,00
	61	Úprava povrchů vnitřní	7 179,10	31 051,17	38 230,27	2,82
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	49 360,30	22 359,15	71 719,45	139,98
	64	Výplně otvorů	1 476,17	883,83	2 360,00	0,03
	711	Izolace proti vodě	22 963,29	17 283,09	40 246,37	0,28
	713	Izolace tepelné	12 702,50	4 081,00	16 783,50	0,12
	721	Vnitřní kanalizace	21 132,00	8 595,58	29 727,58	0,04
	722	Vnitřní vodovod	2 936,25	8 576,75	11 513,00	0,15
	725	Zařizovací předměty	20 814,49	30 453,67	51 268,16	0,04
	733	Rozvod potrubí	2 508,50	11 509,00	14 017,50	0,00
	734	Armatury	5 642,86	817,14	6 460,00	0,01
	735	Otopná tělesa	16 410,91	4 469,07	20 879,98	0,08
	762	Konstrukce tesařské	0,00	5 163,95	5 163,95	0,99
	766	Konstrukce truhlářské	0,00	17 166,24	17 166,24	0,00
	771	Podlahy z dlaždic	4 867,53	39 923,74	44 791,27	0,59
	783	Nátěry	1 258,13	5 444,34	6 702,47	0,01
	96	Bourání konstrukcí	18,83	246,82	265,65	0,08
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 204,94	11 491,40	12 696,34	1,28
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,00	24 232,00	24 232,00	0,00

Celkem:

419 504,74

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mládeže	Doba výstavby:	59 dní
Druh stavby:	Stavební úpravy	Začátek výstavby:	01.07.2020
Lokalita:	Znojmo	Konec výstavby:	28.8.2020
JKSO:		Zpracováno dne:	05.08.2020

C	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	0	Všeobecné konstrukce a práce				3 565,00
1	0013256113VD	Zástěna pro boiler	kpl.	1,00	3 565,00	3 565,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 716,00
2	342263320RT3VC	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky Úpravy příček pro, osazení zařizovacích předmětů úprava pro osazení WC	kus	2,64	650,00	1 716,00
	61	Úprava povrchů vnitřní				38 230,27
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	50,00	56,80	2 840,00
4	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	45,80	253,49	11 609,84
5	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	150,02	158,51	23 780,43
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				71 719,45
6	631312621RT2	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m2	55,00	1 290,00	70 950,00
7	564521111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 3-5 cm	m2	55,00	13,99	769,45
	64	Výplně otvorů				2 360,00
8	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	2 360,00	2 360,00
	711	Izolace proti vodě				40 246,37
9	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	72,86	55,90	4 072,87
10	711212002RT1	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	72,86	492,50	35 883,55
11	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,28	1 023,00	289,95
	713	Izolace tepelné				16 783,50
12	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	55,00	74,20	4 081,00
13	28375945	Deska fasádní polystyrenová EPS 100 F tl. 50 mm	m2	63,25	125,52	7 939,14
14	28375943	Deska podlahová polystyrenová EPS 100 F tl. 30 mm	m2	63,25	75,31	4 763,36
	721	Vnitřní kanalizace				29 727,58
15	721154229R00	Potrubí Geberit PE ležaté zavěšené D 125 x 4,9 mm	m	10,50	1 357,00	14 248,50
16	721152326R00	Potrubí Geberit Silent - db20 - svislé D 75x3,6 mm	m	10,34	1 497,01	15 479,08
	722	Vnitřní vodovod				11 513,00
17	722172332R00	Potrubí z PPR, D 25x4,2 mm, PN 20, vč. zed. výpom.	m	29,00	397,00	11 513,00
	725	Zařizovací předměty				51 268,16
18	286967563RIM	systém předstěnový k zazdění pro závěsné WC; pro zazdění mokrým procesem; nádržka; ovládání zepředu, shora; h = 82,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 16,5 až 23,	kus	1,00	7 683,54	7 683,54

19	64238934RIM	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 400 mm; š = 360 mm; hl. 560 mm; splach. hluboké; bílá	kus	1,00	2 852,11	2 852,11
20	55144101RIM	baterie sprchová nástěnná; rozteč 137 až 163 mm; povrch chrom; termostatická	kus	2,00	7 706,26	15 412,52
21	725100005RAO	Sprchová kabina, žlab podlahový, zápachová uzávěrka	soub	1,00	25 319,99	25 319,99
	733	Rozvod potrubí				14 017,50
22	733161903RR	potrubí měděné D18x1	m	25,00	261,80	6 545,00
23	733161904RR	potrubí měděné D22x1	m	25,00	298,90	7 472,50
	734	Armatury				6 460,00
24	734113113R00	Kohout kulový uzav. IVAR BRA.02.000 DN 25 s nav.pří	kus	2,00	3 230,00	6 460,00
	735	Otopná tělesa				20 879,98
25	735131174R00	Otopné těleso Radik RC VKU typ 20 v. 900 dl. 700	kus	1,00	7 269,99	7 269,99
26	735131175R00	Otopné těleso Radik RC VKU typ 20 v. 900 dl. 800	kus	1,00	7 609,99	7 609,99
27	723120205R00	napojení na stávající ocelové potrubí do DN32	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
	762	Konstrukce tesafské				5 163,95
28	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	55,00	93,89	5 163,95
	766	Konstrukce truhlářské				17 166,24
29	54917035RIM	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	2,00	949,25	1 898,50
30	61164096RV1IM	Dveře vnitř.prof.plné 1kf. 80x197 bílá	kus	2,00	7 833,87	15 267,74
	771	Podlahy z dlaždic				44 791,27
31	771575109RT1	Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x30 cm	m2	17,59	593,01	10 431,05
32	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	125,77	55,40	6 967,38
33	597642032RIM	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	20,23	617,20	12 485,03
34	597642410RIM	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	33,26	86,78	2 885,96
35	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,68	613,01	417,58
36	771471014R00	Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm	m	95,12	122,00	11 604,27
	783	Nátěry				6 702,47
37	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	34,46	194,50	6 702,47
	96	Bourání konstrukcí				265,65
38	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00	265,65	265,65
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				12 696,34
39	972012211R00	Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm	kus	4,00	141,01	564,04
40	974031121R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,00	74,00	3 700,00
41	974031144R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	45,80	143,50	6 572,30
42	974042564R00	Výsekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm	m	5,00	372,00	1 860,00
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				24 232,00
43	42911730RIM	ventilátor do zdi vel.ventilátoru 250; axiální; D ventilátoru 250 mm	kus	4,00	6 058,00	24 232,00

Celkem:

419 504,74



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mládeže	Objednatel:	Město Znojmo	IČ/DIČ:	293881/CZ00293881
Druh stavby:	Méněpráce	Projektant:	[REDACTED]	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Znojmo	Zhotovitel:	K.S.H.group s.r.o.	IČ/DIČ:	28272595/CZ28272595
Začátek výstavby:	01.07.2020	Konec výstavby:	28.08.2020	Položek:	7
JKSO:		Zpracoval:	[REDACTED]	Datum:	05.08.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	43 215,46	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	20 515,29	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	879,87	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	7 348,74			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		24,62				
ZRN celkem		71 983,99	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	71 983,99	DPH 21%	15 116,64
		Celkem bez DPH	71 983,99
		Celkem včetně DPH	87 100,63

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mládeže	Objednatel:	Město Znojmo
Druh stavby:	Měněpráce	Projektant:	[REDACTED]
Lokalita:	Znojmo	Zhotovitel:	K.S.H.group s.r.o.
Zpracoval:	[REDACTED]	Zpracováno dne:	05.08.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	43 215,46	20 515,29	63 730,75	2,59
	776	Podlahy poviakové	879,87	7 373,37	8 253,23	0,01
Celkem:					71 983,99	



Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ Mládeže	Doba výstavby:	59 dní
Druh stavby:	Měněpráce	Začátek výstavby:	01.07.2020
Lokalita:	Znojmo	Konec výstavby:	28.08.2020
JKSO:		Zpracováno dne:	05.08.2020

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				63 730,75
1	632415104RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	51,86	280,00	14 520,80
2	632415125RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 25 mm	m2	51,86	858,99	44 547,22
3	632411906R00	Penetrace velmi savých podkladů Cemix 0,35 l/m2	m2	51,86	89,91	4 662,73
	776	Podlahy povlakové				8 253,23
4	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	17,48	48,88	854,18
5	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	17,59	129,90	2 284,94
6	28412221RIM	podlahovina PVC v rolicích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	17,59	289,34	5 089,49
7	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,07	364,00	24,62
Celkem:						71 983,99